

# Årsredovisning

för

## Åkerskogens Islandshästar AB

556645-6694

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Åkerskogens Islandshästar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

SÖDERÅRKE

Fagersta den 27 mars 2023

  
Marie Tammenmägi

**Årsredovisning**  
för  
**Åkerskogens Islandshästar AB**

556645-6694

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Åkerskogens Islandshästar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2011-2012 avel, träning och uppfödning av islandshästar. Verksamheten bedrivs både i Sverige och på Island.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	574	12	93	501
Resultat efter finansiella poster	-114	150	-426	-257	-354
Balansomslutning	413	443	525	936	980
Soliditet (%)	72	67	57	32	30

Omsättningen har minskat då man inte sålt några hästar under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	198 046	70	298 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70	-70	0
Årets resultat			0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>198 116</b>	<b>0</b>	<b>298 116</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 116
disponeras så att i ny räkning överföres	198 116
	<b>198 116</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		0	573 908
Övriga rörelseintäkter		3 320	148 252
		<b>3 320</b>	<b>722 160</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-76 346	-515 656
Övriga externa kostnader		-32 833	-33 167
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 750	-23 467
		<b>-116 929</b>	<b>-572 290</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 609</b>	<b>149 870</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-113 607</b>	<b>149 870</b>
Bokslutsdispositioner	2	113 607	-149 800
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>70</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>70</b>

2023041700158

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

9 042

16 792

**9 042**

**16 792**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 042**

**16 792**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Hästar

140 000

120 000

**140 000**

**120 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

233 245

19 638

Aktuella skattefordringar

2 222

2 222

Övriga fordringar

2 839

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 263

10 132

**251 569**

**31 992**

##### *Kassa och bank*

12 685

274 012

**Summa omsättningstillgångar**

**404 254**

**426 004**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**413 296**

**442 796**

2023041700159

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

198 116

198 046

Årets resultat

0

70

**198 116**

**198 116**

**Summa eget kapital**

**298 116**

**298 116**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 938

9 500

Övriga skulder

76 243

110 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

24 999

**Summa kortfristiga skulder**

**115 180**

**144 680**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**413 296**

**442 796**

2023-03-27 21:04:17 UTC

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20
---	---------

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023041700162

## Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	0	-149 800
Erhållna koncernbidrag	113 607	0
	<b>113 607</b>	<b>-149 800</b>

## Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 440	90 440
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 440</b>	<b>90 440</b>
Ingående avskrivningar	-73 648	-65 898
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-7 750	-7 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 398</b>	<b>-73 648</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 042</b>	<b>16 792</b>

## Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är MGT Hotels AB med organisationsnummer 556392-7762 med säte i Smedjebacken.

2023041700163

Fagersta den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Marie Tammenmägi  
Verkställande direktör

Glenn Tammemägi

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bengtsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÅKERSKOGENS ISLANDSHÄSTAR AB 556645-6694 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-03-27 09:15:05 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE TAMMEMÄGI

Datum:

Marie Tammemägi  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-03-27 09:00:16 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: GLENN TAMMEMÄGI

Datum:

Glenn Tammemägi

Leveranskanal: E-post

STEFAN BENGTTSSON Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-03-27 21:04:17 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Datum:

Stefan Bengtsson

Leveranskanal: E-post
